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Annelunds Tak i ny takaffär – ska 
lägga 43 000 kvm tak på Julas 
lagerutbyggnad i Skara

Annelunds Tak, ett av Soltechkoncernens takbolag, 
har fått ett omfattande uppdrag att lägga 43 000 
kvm tak på Julas stora lagerutbyggnad i Skara. 
Avtalet innefattar även en option om ytterligare 3 
000 kvm och projektet ska utföras för bygg- och 
fastighetsutvecklaren Skeppsviken Bygg i Skövde. 
Projektstart för takläggningen sker under april.

Annelunds Tak erbjuder helhetslösningar inom takentreprenad inklusive sedum. Bolaget 
har sedan sitt inträde i Soltechkoncernen även utvecklats till ett fullsortimentsföretag 
där även solenergilösningar, elbilsladdning och energilagring ingår i erbjudandet.

Bolaget har lång erfarenhet av takentreprenad för logistikfastigheter och andra typer av 
takentreprenader på låglutande tak. Hög kvalitet på material och duktiga montörer är 
avgörande för driftssäkerhet och hållbarhet och är därmed en viktig del av bolagets 
erbjudande. Nu har Annelunds Tak skrivit avtal med Skeppsviken Bygg i Skövde för att 
bidra till nyproduktionen av den nya delen av Julas distributionscenter i Skara. 
Takläggningen som bolaget ska genomföra motsvarar en yta om drygt sex fullstora 
fotbollsplaner*.

Julas distributionscenter uppgår i dag till cirka 180 000 kvadratmeter och växer med 
denna utbyggnad till drygt 220 000 kvadratmeter.

– Det känns fantastiskt roligt och hedrande att få ansvara för takläggningen på 
nyproduktionen av Julas stora logistikutbyggnad. Det här är ett projekt som verkligen 
visar styrkan i vårt erbjudande och vår kapacitet och vi tackar Skeppsviken Bygg i 
Skövde för förtroendet. Vi ser fram emot att bidra med vår kompetens och leverera ett 
projekt av hög kvalitet, säger Mikael Markusson, vd på Annelunds Tak.

Takläggningen inleds i april och Jula räknar med att lagerutbyggnaden ska tas i drift 
under 2026.

*fullstor fotbollsplan beräknad till 7 140 kvm
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För mer information kontakta:

Samuel Lakén, PR Lead, Soltech Energy Sweden
Mail: samuel.laken@soltechenergy.com

073- 705 69 61Tel: 

Om Soltech Energy Sweden AB (publ)

Soltech Energy är en helhetsleverantör med marknadsledande kompetens inom 
solenergi, elteknik, fasad, takentreprenad, laddinfrastruktur samt avancerade 
energilagerlösningar med tillhörande smart styrning. Soltech Energy Sweden AB (publ), 
handlas på Nasdaq First North Growth Market under kortnamnet SOLT. Bolagets 
Certified Adviser är DNB Carnegie Investment Bank AB. För mer information se: 

 https://soltechenergy.com/
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